realiter in ipso subsistentū. vñ numerus diuinaz p̄sonaz est medius inter numerū qui est numerus simpliciter. et inter numerū qui est in rōne tantū. Sicut p̄ncipus dicit̄ multiplex s̄m rōnem tantū. Est enim numerus de rōne numeri in numero p̄sonaz q̄ in numero simpliciter. et plusq̄ in numero q̄ est s̄m rōnem tantū. Si aut̄ compem̄ numerum p̄sonaz ad numerum p̄prietatū absolutarū qui est in creaturis habebunt se sicut excedentia et excessa. si enim attendat ratio distinctio inuenit̄ maior distinctio in p̄prietatibus absolutis creaturaz q̄ in diuinis p̄sonis. q̄ color et sapor distinctiūtur s̄m aliud et aliud esse accidentale. sed in diuinis p̄sonis est vnū et idem esse trinum p̄sonarū. Si aut̄ consideret̄ p̄fectio diuinorum sicut numerus p̄sonarum excedit. q̄ relationes in diuinis sunt subsistentes p̄sone. vñ ad numerū relationum sequitur numerus p̄sonarum. non aut̄ ad numerum p̄prietatum in creaturis. quia nō sunt subsistentes sed tantū inherētes. Nunc dicendum ad rōnes in oppositum. Ad primaz r̄ndetur. q̄ boetius loquit̄ de vnitate essentiali. vñ de in essentia nullus numerus cadit sed tantū in p̄sonis qui etiam nō est numerus absolute sed numerus quōdam. Ad secundam r̄ndetur negādo p̄sequētiā. Et ratio est. quia quuis diuisio non sit p̄prie in deo. est tamen ibi p̄sonarū distinctio. que sufficit ad rationem talis numeri qual̄ ponitur in deo. Ad tertiam r̄ndetur negando consequentiā. Et ratio est. quia substantia nō ponitur in distinctione persone s̄m q̄ signat essentiam. sed s̄m q̄ signat substantiam. q̄d patet et hoc q̄ additur indiuidua. ad significandū aut̄ substantiam sic dicim̄ habent̄ greci nomē hypostasis. vñ de sicut nos dicim̄ tres p̄sonas. ita ipsi dicunt tres hypostases. nos autem nō p̄sumimus dicere tres substantiē ne intelligerēt tres essentie p̄pter nois equiuocationem. Ad quartam r̄ndetur negādo p̄sequentiā. Et rō est. q̄ p̄prietates absolute in diuinis vt bonitas et sapientia nō opponunt̄ ad inuicē. vñ nec realiter distinguunt̄. q̄ vnus

ergo eis pueniat subsistere. tñ non sunt plures res subsistere. q̄d est esse plures p̄sonas p̄prietates aut̄ absolute in rebus creatis nō subsistunt licet realiter distinguant̄. vt albedo et dulcedo. sed p̄prietates reatiue in deo et subsistunt et realiter ab inuicē distinguunt̄. vñ pluralitas talium p̄prietatū sufficit ad pluralitatē p̄sonaz in diuinis.

Ad secundam questi

ones sic pcedit. Et videtur q̄ naturali rōne cognosci possit pluralitas p̄sonarum in diuinis. Primo sic. Dicit enim Aristoteles in p̄ncipio celi et mundi. Ider bunc numerum scz ternariū adhibuim̄. nō s̄m p̄sonas magnificare deum vñ eminentem p̄prietatibus eorum que creati sunt. ergo videt̄ q̄ aristoteles i cognitionē trinitatis venit.

Secūdo sic. Dicit Aug. vii. confessio. se legit̄ in libris platonicoz. nō quōd bus verbis. sed hoc idē omnino multis et multiplicibus p̄uadere rōnibus. q̄ in p̄ncipio erat vbum et vbi erat apud deum et deus erat vbus. et b̄mōi que ibi sequunt̄. In quibus vbi distinctio p̄sonarum tradit̄. ergo videtur q̄ p̄bi naturali ratione cognouerunt trinitatem personarum diuinarum.

Tertio sic. dicit glo. Roma. i. Magi pharaonis defecerunt in terro signo. id est in noncia terrie persone. scz spū sancti. et sic ad minus duas personas cognouerūt.

Quarto sic. Dicit Termegistus Āstodinas gignit monadem. et in se suum reflectit arcorem. p̄ quod videt̄ generatio filij et spū sancti p̄cessio inuicem. ergo cognitio diuinarum p̄sonarum potest per rationes naturalem haberi. Quinto sic. Ipsi potuerunt deuenire in cognitionem eorum que in creaturis reuolunt. sed in anima impleta est similitudo trinitatis p̄sonarum. ergo videt̄ q̄ per potentias anime quas p̄bi multū p̄siderauerūt potuerūt in cognitōz trinitatis deuenire. In oppositū est illud ad Āstodinas. si fides est substantia rez speranda. rum. argumentū nō apparentium. sed deū esse trinu et vnu est articulus fidei. ḡ est nō apparet̄ rōni. Item dicit bylarius libro